
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого    скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03. 10 . 2019  №  11/3 

          с. Боратин 

 

Про  затвердження Статуту 

Боратинської сільської об’єднаної  

територіальної громади 

 

 

 Відповідно до Конституції України,  ст. 19, п 48 ч.1 ст. 26 закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про добровільне об’єднання  

територіальних громад», з метою створення сприятливих умов для повної реалізації 

членами громади прав на участь у здійсненні місцевого самоврядування та подальшому 

розвитку інститутів безпосередньої участі громадян у вирішенні питань місцевого 

значення, виражаючи волю громади, дбаючи про забезпечення демократичних засад 

місцевого самоврядування, та з метою врахування, історичних, національно-культурних, 

соціально-економічних та інших особливостей місцевого самоврядування в Боратинській 

громаді  сільська рада вирішила: 

     

1. Затвердити Статут Боратинської сільської об’єднаної територіальної громади  

2. Зареєструвати Статут Боратинської сільської об’єднаної територіальної громади в 

установленому законом порядку. 

3. Виконавчому комітету Боратинської сільської ради протягом п’яти робочих днів 

забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті сільської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову С.О.Яручика. 

 

                                                                                                                                                                                    

Сільський голова                                                                  С.О. Яручик 

 

 
                                     

                                                              

 

 

 


